

**Lucrari de reparatie a
drumurilor locale, or. Drochia,
Transa I. Plombarea gropilor**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 2 120 528,05 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Strada 31 August. Plombarea gropilor.				
1	DI158A	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 1 m2: grosime 5 cm	m2	173,0000	275,50 37,80	47 661,17 6 539,70
2	DB01B	Curatirea macanica a straturilor suport, in vederea aplicarii imbracamintilor sau tratamentelor bituminoase, macadam sau pavaj de piatra, nebitumat, executata cu perie mecanica	m2	173,0000	0,15 0,00	26,61 0,00
3	Th1AA01 C2	Incarcarea materialelor din grupa A - grele si marunte prin aruncare - de pe rampa sau teren, in auto categoria 2	t	11,9300	22,69 22,69	270,74 270,74
4	TsI51A4	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 4 km	t	11,9300	6,39 0,00	76,21 0,00
		<i>Total</i>	lei			48 034,73
		Total Strada 31 August. Plombarea gropilor. Inclusiv salariu				48 034,73 6 810,44
		2. Strada Cecal. Plombarea gropilor.				

1	2	3	4	5	6	7
5	DI158A	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 1 m2: grosime 5 cm	m2	378,0000	275,50 37,80	104 138,27 14 289,05
6	DB01B	Curatirea macanica a straturilor suport, in vederea aplicarii imbracamintilor sau tratamentelor bituminoase, macadam sau pavaj de piatra, nebitumat, executata cu perie mecanica	m2	378,0000	0,15 0,00	58,14 0,00
7	TrI1AA01 C2	Incarcarea materialelor din grupa A - grele si marunte prin aruncare - de pe rampa sau teren, in auto categoria 2	t	26,0500	22,69 22,69	591,18 591,18
8	TsI51A4	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 4 km	t	26,0500	6,39 0,00	166,39 0,00
		<i>Total</i>	lei			104 953,98
		Total Strada Cecal. Plombarea gropilor. Inclusiv salariu				104 953,98 14 880,23
		3. Strada Mircea cel Batrin. Plombarea gropilor.				
9	DI158A	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 1 m2: grosime 5 cm	m2	636,0000	275,50 37,80	175 216,77 24 041,89
10	DB01B	Curatirea macanica a straturilor suport, in vederea aplicarii imbracamintilor sau tratamentelor bituminoase, macadam sau pavaj de piatra, nebitumat, executata cu perie mecanica	m2	636,0000	0,15 0,00	97,82 0,00
11	TrI1AA01 C2	Incarcarea materialelor din grupa A - grele si marunte prin aruncare - de pe rampa sau teren, in auto categoria 2	t	43,8700	22,69 22,69	995,59 995,59
12	TsI51A4	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 4 km	t	43,8700	6,39 0,00	280,22 0,00
		<i>Total</i>	lei			176 590,40
		Total Strada Mircea cel Batrin. Plombarea gropilor. Inclusiv salariu				176 590,40 25 037,48

1	2	3	4	5	6	7
		4. Strada Grigorescu-27 August. Plombarea gropilor.				
13	DI158A	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 1 m2: grosime 5 cm	m2	509,0000	275,50 37,80	140 228,53 19 241,08
14	DB01B	Curatirea macanica a straturilor suport, in vederea aplicarii imbracamintilor sau tratamentelor bituminoase, macadam sau pavaj de piatra, nebitumat, executata cu perie mecanica	m2	509,0000	0,15 0,00	78,28 0,00
15	TrI1AA01 C2	Incarcarea materialelor din grupa A - grele si marunte prin aruncare - de pe rampa sau teren, in auto categoria 2	t	35,1000	22,69 22,69	796,56 796,56
16	TsI51A4	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 4 km	t	35,1000	6,39 0,00	224,20 0,00
		<i>Total</i>	lei			141 327,57
		Total Strada Grigorescu-27 August. Plombarea gropilor. Inklusiv salariu				141 327,57 20 037,64
		5. Strada Alexandru cel Bun. Plombarea gropilor.				
17	DI158A	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 1 m2: grosime 5 cm	m2	932,0000	275,50 37,80	256 764,21 35 231,20
18	DB01B	Curatirea macanica a straturilor suport, in vederea aplicarii imbracamintilor sau tratamentelor bituminoase, macadam sau pavaj de piatra, nebitumat, executata cu perie mecanica	m2	932,0000	0,15 0,00	143,34 0,00
19	TrI1AA01 C2	Incarcarea materialelor din grupa A - grele si marunte prin aruncare - de pe rampa sau teren, in auto categoria 2	t	64,3400	22,69 22,69	1 460,13 1 460,13
20	TsI51A4	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 4 km	t	64,3400	6,39 0,00	410,98 0,00
		<i>Total</i>	lei			258 778,66

1	2	3	4	5	6	7
		Total Strada Alexandru cel Bun. Plombarea gropilor. Inclusiv salariu				258 778,66 36 691,33
		6. Strada Florilor. Plombarea gropilor.				
21	DI158A	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 1 m2: grosime 5 cm	m2	633,0000	275,50 37,80	174 390,28 23 928,49
22	DB01B	Curatirea macanica a straturilor suport, in vederea aplicarii imbracamintilor sau tratamentelor bituminoase, macadam sau pavaj de piatra, nebitumat, executata cu perie mecanica	m2	633,0000	0,15 0,00	97,36 0,00
23	TrI1AA01 C2	Incarcarea materialelor din grupa A - grele si marunte prin aruncare - de pe rampa sau teren, in auto categoria 2	t	43,6700	22,69 22,69	991,05 991,05
24	TsI51A4	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 4 km	t	43,6700	6,39 0,00	278,95 0,00
		<i>Total</i>	lei			175 757,64
		Total Strada Florilor. Plombarea gropilor. Inclusiv salariu				175 757,64 24 919,54
		7. Strada Alexandru Plamadeala. Plombarea gropilor.				
25	DI158A	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 1 m2: grosime 5 cm	m2	559,0000	275,50 37,80	154 003,43 21 131,16
26	DB01B	Curatirea macanica a straturilor suport, in vederea aplicarii imbracamintilor sau tratamentelor bituminoase, macadam sau pavaj de piatra, nebitumat, executata cu perie mecanica	m2	559,0000	0,15 0,00	85,97 0,00
27	TrI1AA01 C2	Incarcarea materialelor din grupa A - grele si marunte prin aruncare - de pe rampa sau teren, in auto categoria 2	t	38,6100	22,69 22,69	876,22 876,22
28	TsI51A4	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 4 km	t	38,6100	6,39 0,00	246,62 0,00

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	lei			155 212,24
		Total Strada Alexandru Plamadeala. Plombarea gropilor. Inclusiv salariu				155 212,24 22 007,38
		8. Strada George Topirceanu. Plombarea gropilor.				
29	DI158A	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 1 m2: grosime 5 cm	m2	515,0000	275,50 37,80	141 881,52 19 467,89
30	DB01B	Curatirea macanica a straturilor suport, in vederea aplicarii imbracamintilor sau tratamentelor bituminoase, macadam sau pavaj de piatra, nebitumat, executata cu perie mecanica	m2	515,0000	0,15 0,00	79,21 0,00
31	TrI1AA01 C2	Incarcarea materialelor din grupa A - grele si marunte prin aruncare - de pe rampa sau teren, in auto categoria 2	t	35,5100	22,69 22,69	805,86 805,86
32	TsI51A4	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 4 km	t	35,5100	6,39 0,00	226,83 0,00
		<i>Total</i>	lei			142 993,42
		Total Strada George Topirceanu. Plombarea gropilor. Inclusiv salariu				142 993,42 20 273,75
		9. Strada Grigore Ureche. Plombarea gropilor.				
33	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic 0,6 l/m2	t	0,9730	13 480,13 0,00	13 116,17 0,00
34	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 5,0 cm, cu asternere mecanica (beton asfaltic cu criblura BA 16 conform CP D.02.25:2021) Коэффициент к трудозатратам=1,2500 Коэффициент к материалам=1,2500 Коэффициент к машинам=1,2500	m2	1 620,0000	212,45 4,05	344 167,99 6 565,05
35	DB01B	Curatirea macanica a straturilor suport, in vederea aplicarii imbracamintilor sau tratamentelor bituminoase, macadam sau pavaj	m2	1 620,0000	0,15 0,00	249,16 0,00

1	2	3	4	5	6	7
		de piatra, nebitumat, executata cu perie mecanica				
36	TrI1AA01 C2	Incarcarea materialelor din grupa A - grele si marunte prin aruncare - de pe rampa sau teren, in auto categoria 2	t	11,9300	22,69 22,69	270,74 270,74
37	TsI51A4	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 4 km	t	11,9300	6,39 0,00	76,21 0,00
		<i>Total</i>	lei			357 880,27
		Total Strada Grigore Ureche. Plombarea gropilor. Inclusiv salariu				357 880,27 6 835,79

		Total	lei	1 561 528,91
		Asigurarea sociala	24 %	42 598,46
		Total		1 604 127,37
		Cheltuieli de regie	8 %	128 330,19
		Total		1 732 457,56
		Beneficiu de deviz	2 %	34 649,15
		Total		1 767 106,71
		TVA	20 %	353 421,34
		TOTAL		2 120 528,05
		Total deviz: Inclusiv salariu		2 120 528,05 177 493,58

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Lucrari de reparatie a
drumurilor locale, or. Drochia,
Trasa I. Plombarea gropilor**
(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7129040010110	Asfaltator	h-om	2 628,5550	64,84	170 435,51
2.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	108,8535	64,84	7 058,07
		Total manopera				177 493,58

Materiale:

1.	11110001000131 1.1	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte BA16	t	190,3500	1 700,00	323 595,00
2.	1422102205518	Beton asfaltic preparat la cald cu granulatatie fina	t	498,5250	1 700,00	847 492,50
3.	23203226000401	Bitum	t	1,0022	13 000,00	13 028,60
4.	23203226001101	Bitum	t	2,6010	13 000,00	33 813,00
5.	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	22,2750	2,50	55,69
6.	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	55,7850	4,76	265,56
		Total materiale de construcții				1 218 250,35

Utilaje de construcții:

1.	2862306820000	Perie mecanica pt. curatat drumuri actionata el. 6 cp	h-ut	3,5730	100,00	357,30
2.	2912340002517	Motocompresor 3 WF-3	h-ut	216,7500	27,56	5 973,62
3.	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	260,1000	383,33	99 704,13
4.	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,2919	300,00	87,57
5.	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	10,7325	300,00	3 219,75
6.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturni R 8-14 de 14tf	h-ut	10,7325	300,00	3 219,75
7.	2952240004127	Placa compactoare, vibro	h-ut	260,1000	121,50	31 602,15
8.	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	10,7325	700,00	7 512,75
9.	2952270004033	Topitor de bitum	h-ut	34,6800	100,00	3 468,00
10.	2952500005008	Tractor pina la 80 cp	h-ut	34,6800	150,00	5 202,00
11.	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	10,7297	185,15	1 986,61
12.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	24,6525	140,00	3 451,35
		Total utilaje de construcții				165 784,98

Total	lei	1 561 528,91
Asigurarea sociala	24 %	42 598,46
Total		1 604 127,37
Cheltuieli de regie	8 %	128 330,19
Total		1 732 457,56

Beneficiu de deviz	2 %	34 649,15
Total		1 767 106,71
TVA	20 %	353 421,34
TOTAL		2 120 528,05
Total deviz:		2 120 528,05

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Formular Nr.5
WinCmeta

Obiect Lucrari de reparatie a drumurilor locale, Investitor Primaria Drochia
or. Drochia, Transa I. Plombarea gropilor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu

1	2	3	4	5	6	7
		1. Strada 31 August. Plombarea gropilor.				
1	DI158A	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 1 m2: grosime 5 cm	m2			275,50 37,80
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,5830	64,84	37,80
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0060	4,76	0,03
	1422102205518	Beton asfaltic preparat la cald cu granulatie fina	t	0,1150	1 700,00	195,50
	23203226001101	Bitum	t	0,0006	13 000,00	7,80
	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,0600	383,33	23,00
	2912340002517	Motocompresor 3 WF-3	h-ut	0,0500	27,56	1,38
	2952270004033	Topitor de bitum	h-ut	0,0080	100,00	0,80
	2952500005008	Tractor pina la 80 cp	h-ut	0,0080	150,00	1,20
	2952240004127	Placa compactoare, vibro	h-ut	0,0600	121,50	7,29
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	140,00	0,70
		<i>Total</i>	lei			47 661,17
2	DB01B	Curatirea macanica a straturilor suport, in vederea aplicarii imbracamintilor sau tratamentelor bituminoase, macadam sau pavaj de piatra, nebitumat, executata cu perie mecanica	m2			0,15 0,00
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0050	4,76	0,02
	2862306820000	Perie mecanica pt. curatat drumuri actionata el. 6 cp	h-ut	0,0006	100,00	0,06
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0005	140,00	0,07
		<i>Total</i>	lei			26,61
3	Tr11AA01C2	Incarcarea materialelor din grupa A - grele si marunte prin aruncare - de pe rampa sau teren, in auto categoria 2	t			22,69 22,69
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,3500	64,84	22,69
		<i>Total</i>	lei			270,74
4	TsI51A4	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 4 km	t			6,39 0,00
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0345	185,15	6,39
		<i>Total</i>	lei			76,21
		2. Strada Cecal. Plombarea gropilor.				
5	DI158A	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 1 m2: grosime 5 cm	m2			275,50 37,80
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,5830	64,84	37,80
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0060	4,76	0,03
	1422102205518	Beton asfaltic preparat la cald cu granulatie fina	t	0,1150	1 700,00	195,50
	23203226001101	Bitum	t	0,0006	13 000,00	7,80
	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,0600	383,33	23,00
	2912340002517	Motocompresor 3 WF-3	h-ut	0,0500	27,56	1,38
	2952270004033	Topitor de bitum	h-ut	0,0080	100,00	0,80
	2952500005008	Tractor pina la 80 cp	h-ut	0,0080	150,00	1,20
	2952240004127	Placa compactoare, vibro	h-ut	0,0600	121,50	7,29
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	140,00	0,70
		<i>Total</i>	lei			104 138,27
6	DB01B	Curatirea macanica a straturilor suport, in vederea aplicarii imbracamintilor sau tratamentelor bituminoase, macadam sau pavaj de piatra, nebitumat, executata cu perie mecanica	m2			0,15 0,00

1	2	3	4	5	6	7
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	0,0050	4,76	0,02
	2862306820000	Perie mecanică pt. curățat drumuri acționată el. 6 cp	h-ut	0,0006	100,00	0,06
	3410540005603	Autocisternă 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0005	140,00	0,07
		<i>Total</i>	lei			58,14
7	Tr11AA01C2	Încărcarea materialelor din grupa A - grele și marunte prin aruncare - de pe rampă sau teren, în auto categoria 2	t			22,69 22,69
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,3500	64,84	22,69
		<i>Total</i>	lei			591,18
8	TsI51A4	Transportarea pământului cu autobasculantă de 10 t la distanță de: 4 km	t			6,39 0,00
	3410540000007	Autobasculantă-10t	h-ut	0,0345	185,15	6,39
		<i>Total</i>	lei			166,39
		3. Strada Mircea cel Batrin. Plombarea gropilor.				
9	DI158A	Frezarea și plombarea gropilor la îmbracamintea degradată, cu suprafațe până la 1 m2: grosime 5 cm	m2			275,50 37,80
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,5830	64,84	37,80
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	0,0060	4,76	0,03
	1422102205518	Beton asfaltic preparat la cald cu granulație fină	t	0,1150	1 700,00	195,50
	23203226001101	Bitum	t	0,0006	13 000,00	7,80
	2940420007200	Freza cu lățimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,0600	383,33	23,00
	2912340002517	Motocompresor 3 WF-3	h-ut	0,0500	27,56	1,38
	2952270004033	Topitor de bitum	h-ut	0,0080	100,00	0,80
	2952500005008	Tractor până la 80 cp	h-ut	0,0080	150,00	1,20
	2952240004127	Placă compactoare, vibro	h-ut	0,0600	121,50	7,29
	3410540005603	Autocisternă 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	140,00	0,70
		<i>Total</i>	lei			175 216,77
10	DB01B	Curățirea mecanică a straturilor suport, în vederea aplicării îmbracamintelor sau tratamentelor bituminoase, macadam sau pavaj de piatră, nebitumat, executată cu perie mecanică	m2			0,15 0,00
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	0,0050	4,76	0,02
	2862306820000	Perie mecanică pt. curățat drumuri acționată el. 6 cp	h-ut	0,0006	100,00	0,06
	3410540005603	Autocisternă 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0005	140,00	0,07
		<i>Total</i>	lei			97,82
11	Tr11AA01C2	Încărcarea materialelor din grupa A - grele și marunte prin aruncare - de pe rampă sau teren, în auto categoria 2	t			22,69 22,69
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,3500	64,84	22,69
		<i>Total</i>	lei			995,59
12	TsI51A4	Transportarea pământului cu autobasculantă de 10 t la distanță de: 4 km	t			6,39 0,00
	3410540000007	Autobasculantă-10t	h-ut	0,0345	185,15	6,39
		<i>Total</i>	lei			280,22
		4. Strada Grigorescu-27 August. Plombarea gropilor.				
13	DI158A	Frezarea și plombarea gropilor la îmbracamintea degradată, cu suprafațe până la 1 m2: grosime 5 cm	m2			275,50 37,80
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,5830	64,84	37,80

1	2	3	4	5	6	7
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	0,0060	4,76	0,03
	1422102205518	Beton asfaltic preparat la cald cu granulație fină	t	0,1150	1 700,00	195,50
	23203226001101	Bitum	t	0,0006	13 000,00	7,80
	2940420007200	Freza cu lățimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,0600	383,33	23,00
	2912340002517	Motocompresor 3 WF-3	h-ut	0,0500	27,56	1,38
	2952270004033	Topitor de bitum	h-ut	0,0080	100,00	0,80
	2952500005008	Tractor pînă la 80 cp	h-ut	0,0080	150,00	1,20
	2952240004127	Placă compactoare, vibro	h-ut	0,0600	121,50	7,29
	3410540005603	Autocisternă 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	140,00	0,70
		<i>Total</i>	lei			140 228,53
14	DB01B	Curățirea mecanică a straturilor suport, în vederea aplicării îmbracamintelor sau tratamentelor bituminoase, macadam sau pavaj de piatră, nebitumat, executată cu perie mecanică	m2			0,15 0,00
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	0,0050	4,76	0,02
	2862306820000	Perie mecanică pt. curățat drumuri acționată el. 6 cp	h-ut	0,0006	100,00	0,06
	3410540005603	Autocisternă 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0005	140,00	0,07
		<i>Total</i>	lei			78,28
15	TrI1AA01C2	Încărcarea materialelor din grupa A - grele și marunte prin aruncare - de pe rampă sau teren, în auto categoria 2	t			22,69 22,69
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,3500	64,84	22,69
		<i>Total</i>	lei			796,56
16	TsI51A4	Transportarea pământului cu autobasculantă de 10 t la distanță de: 4 km	t			6,39 0,00
	3410540000007	Autobasculantă-10t	h-ut	0,0345	185,15	6,39
		<i>Total</i>	lei			224,20
		5. Strada Alexandru cel Bun. Plombarea gropilor.				
17	DI158A	Frezarea și plombarea gropilor la îmbracamintea degradată, cu suprafațe pînă la 1 m2: grosime 5 cm	m2			275,50 37,80
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,5830	64,84	37,80
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	0,0060	4,76	0,03
	1422102205518	Beton asfaltic preparat la cald cu granulație fină	t	0,1150	1 700,00	195,50
	23203226001101	Bitum	t	0,0006	13 000,00	7,80
	2940420007200	Freza cu lățimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,0600	383,33	23,00
	2912340002517	Motocompresor 3 WF-3	h-ut	0,0500	27,56	1,38
	2952270004033	Topitor de bitum	h-ut	0,0080	100,00	0,80
	2952500005008	Tractor pînă la 80 cp	h-ut	0,0080	150,00	1,20
	2952240004127	Placă compactoare, vibro	h-ut	0,0600	121,50	7,29
	3410540005603	Autocisternă 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	140,00	0,70
		<i>Total</i>	lei			256 764,21
18	DB01B	Curățirea mecanică a straturilor suport, în vederea aplicării îmbracamintelor sau tratamentelor bituminoase, macadam sau pavaj de piatră, nebitumat, executată cu perie mecanică	m2			0,15 0,00
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	0,0050	4,76	0,02
	2862306820000	Perie mecanică pt. curățat drumuri acționată el. 6 cp	h-ut	0,0006	100,00	0,06
	3410540005603	Autocisternă 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0005	140,00	0,07
		<i>Total</i>	lei			143,34
19	TrI1AA01C2	Încărcarea materialelor din grupa A - grele și marunte prin aruncare - de pe rampă sau teren, în auto categoria 2	t			22,69 22,69

1	2	3	4	5	6	7
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,3500	64,84	22,69
		<i>Total</i>	lei			1 460,13
20	TsI51A4	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 4 km	t			6,39 0,00
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0345	185,15	6,39
		<i>Total</i>	lei			410,98
		6. Strada Florilor. Plombarea gropilor.				
21	DI158A	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 1 m2: grosime 5 cm	m2			275,50 37,80
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,5830	64,84	37,80
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0060	4,76	0,03
	1422102205518	Beton asfaltic preparat la cald cu granulat ie fina	t	0,1150	1 700,00	195,50
	23203226001101	Bitum	t	0,0006	13 000,00	7,80
	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,0600	383,33	23,00
	2912340002517	Motocompresor 3 WF-3	h-ut	0,0500	27,56	1,38
	2952270004033	Topitor de bitum	h-ut	0,0080	100,00	0,80
	2952500005008	Tractor pina la 80 cp	h-ut	0,0080	150,00	1,20
	2952240004127	Placa compactoare, vibro	h-ut	0,0600	121,50	7,29
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	140,00	0,70
		<i>Total</i>	lei			174 390,28
22	DB01B	Curatirea macanica a straturilor suport, in vederea aplicarii imbracamintilor sau tratamentelor bituminoase, macadam sau pavaj de piatra, nebitumat, executata cu perie mecanica	m2			0,15 0,00
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0050	4,76	0,02
	2862306820000	Perie mecanica pt. curatat drumuri actionata el. 6 cp	h-ut	0,0006	100,00	0,06
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0005	140,00	0,07
		<i>Total</i>	lei			97,36
23	TrI1AA01C2	Incarcarea materialelor din grupa A - grele si marunte prin aruncare - de pe rampa sau teren, in auto categoria 2	t			22,69 22,69
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,3500	64,84	22,69
		<i>Total</i>	lei			991,05
24	TsI51A4	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 4 km	t			6,39 0,00
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0345	185,15	6,39
		<i>Total</i>	lei			278,95
		7. Strada Alexandru Plamadeala. Plombarea gropilor.				
25	DI158A	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 1 m2: grosime 5 cm	m2			275,50 37,80
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,5830	64,84	37,80
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0060	4,76	0,03
	1422102205518	Beton asfaltic preparat la cald cu granulat ie fina	t	0,1150	1 700,00	195,50
	23203226001101	Bitum	t	0,0006	13 000,00	7,80
	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,0600	383,33	23,00
	2912340002517	Motocompresor 3 WF-3	h-ut	0,0500	27,56	1,38
	2952270004033	Topitor de bitum	h-ut	0,0080	100,00	0,80
	2952500005008	Tractor pina la 80 cp	h-ut	0,0080	150,00	1,20
	2952240004127	Placa compactoare, vibro	h-ut	0,0600	121,50	7,29

1	2	3	4	5	6	7
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	140,00	0,70
		<i>Total</i>	lei			154 003,43
26	DB01B	Curatirea macanica a straturilor suport, in vederea aplicarii imbracamintilor sau tratamentelor bituminoase, macadam sau pavaj de piatra, nebitumat, executata cu perie mecanica	m2			0,15 0,00
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0050	4,76	0,02
	2862306820000	Perie mecanica pt. curatat drumuri actionata el. 6 cp	h-ut	0,0006	100,00	0,06
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0005	140,00	0,07
		<i>Total</i>	lei			85,97
27	TrI1AA01C2	Incarcarea materialelor din grupa A - grele si marunte prin aruncare - de pe rampa sau teren, in auto categoria 2	t			22,69 22,69
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,3500	64,84	22,69
		<i>Total</i>	lei			876,22
28	TsI51A4	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 4 km	t			6,39 0,00
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0345	185,15	6,39
		<i>Total</i>	lei			246,62
		8. Strada George Topirceanu. Plombarea gropilor.				
29	DI158A	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 1 m2: grosime 5 cm	m2			275,50 37,80
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,5830	64,84	37,80
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0060	4,76	0,03
	1422102205518	Beton asfaltic preparat la cald cu granulatie fina	t	0,1150	1 700,00	195,50
	23203226001101	Bitum	t	0,0006	13 000,00	7,80
	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,0600	383,33	23,00
	2912340002517	Motocompresor 3 WF-3	h-ut	0,0500	27,56	1,38
	2952270004033	Topitor de bitum	h-ut	0,0080	100,00	0,80
	2952500005008	Tractor pina la 80 cp	h-ut	0,0080	150,00	1,20
	2952240004127	Placa compactoare, vibro	h-ut	0,0600	121,50	7,29
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	140,00	0,70
		<i>Total</i>	lei			141 881,52
30	DB01B	Curatirea macanica a straturilor suport, in vederea aplicarii imbracamintilor sau tratamentelor bituminoase, macadam sau pavaj de piatra, nebitumat, executata cu perie mecanica	m2			0,15 0,00
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0050	4,76	0,02
	2862306820000	Perie mecanica pt. curatat drumuri actionata el. 6 cp	h-ut	0,0006	100,00	0,06
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0005	140,00	0,07
		<i>Total</i>	lei			79,21
31	TrI1AA01C2	Incarcarea materialelor din grupa A - grele si marunte prin aruncare - de pe rampa sau teren, in auto categoria 2	t			22,69 22,69
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,3500	64,84	22,69
		<i>Total</i>	lei			805,86
32	TsI51A4	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 4 km	t			6,39 0,00
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0345	185,15	6,39
		<i>Total</i>	lei			226,83

1	2	3	4	5	6	7
		9. Strada Grigore Ureche. Plombarea gropilor.				
33	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic 0,6 l/m2	t			13 480,13 0,00
	23203226000401	Bitum	t	1,0300	13 000,00	13 390,13
	29522200000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	300,00	90,00
		<i>Total</i>	lei			13 116,17
34	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 5,0 cm, cu asternere mecanica (beton asfaltic cu criblura BA 16 conform CP D.02.25:2021) Коэффициент к трудозатратам=1,2500 Коэффициент к материалам=1,2500 Коэффициент к машинам=1,2500	m2			212,45 4,05
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0500	64,84	4,05
	111100010001311 .1	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte BA16	t	0,0940	1 700,00	199,75
	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,0110	2,50	0,03
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturni R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0053	300,00	1,99
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0053	300,00	1,99
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0053	700,00	4,64
		<i>Total</i>	lei			344 167,99
35	DB01B	Curatirea macanica a straturilor suport, in vederea aplicarii imbracamintilor sau tratamentelor bituminoase, macadam sau pavaj de piatra, nebitumat, executata cu perie mecanica	m2			0,15 0,00
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0050	4,76	0,02
	2862306820000	Perie mecanica pt. curatat drumuri actionata el. 6 cp	h-ut	0,0006	100,00	0,06
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0005	140,00	0,07
		<i>Total</i>	lei			249,16
36	TrI1AA01C2	Incarcarea materialelor din grupa A - grele si marunte prin aruncare - de pe rampa sau teren, in auto categoria 2	t			22,69 22,69
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,3500	64,84	22,69
		<i>Total</i>	lei			270,74
37	TsI51A4	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 4 km	t			6,39 0,00
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0345	185,15	6,39
		<i>Total</i>	lei			76,21

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.